
15/06/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=730761&acao=A&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
 Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2018 (SRP)
  

Às 16:43 horas do dia 15 de junho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2018, referente
ao Processo nº 16/2018, o pregoeiro, Sr(a) ANDERSON JORGE SANTOS DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: SOLUÇÃO LIMPADORA
Descrição Complementar: SOLUÇÃO LIMPADORA, APRESENTAÇÃO FRASCO PLÁSTICO, APLICAÇÃO FORNOS
E EQUIPAMENTOS DE COCÇÃO, TIPO DESCARBONIZANTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 78 Unidade de fornecimento: FRASCO 250,00 G
Valor estimado: R$ 8,3600 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado 15/06/2018 09:41:59 Cancelamento Automático

 
Item: 2
Descrição: REATOR LÂMPADA
Descrição Complementar: REATOR LÂMPADA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, TENSÃO ALIMENTAÇÃO
127/220 V, APLICAÇÃO LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA LAMPADA
T8, SELO INMETRO, GARANTIA 1 ANO, TIPO ELETRÔNICO, FATOR POTÊNCIA ALTO, POTÊNCIA NOMINAL
LÂMPADA 40 W
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 16,1100 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
15/06/2018
15:07:19

Item cancelado na aceitação. Motivo: Única proposta foi
recusada.

 
Item: 3
Descrição: TAMPA VASO SANITÁRIO
Descrição Complementar: TAMPA VASO SANITÁRIO, MATERIAL ASSENTO POLIETILENO COM ESPUMA,
MATERIAL SOBRETAMPA POLIETILENO, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



15/06/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=730761&acao=A&tipo=t 2/2

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 24,6700 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado 15/06/2018 09:41:59 Cancelamento Automático

 
Item: 4
Descrição: CARRINHO TRANSPORTE
Descrição Complementar: CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 55 KG, ALTURA 94
CM, LARGURA 36 CM, QUANTIDADE RODAS 2, MATERIAL RODAS BORRACHA, TIPO DOBRÁVEL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORDA ELÁSTICA PARA PRENDER CARGA,GRADE BASE OU B A,
COMPRIMENTO 36 CM, APLICAÇÃO TRANSPORTE DE PROCESSO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 122,2000 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado 15/06/2018 09:41:59 Cancelamento Automático

 
Item: 5
Descrição: CAFÉ
Descrição Complementar: CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 G
Valor estimado: R$ 7,7200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GENERAL ADMINISTRACAO MOTELEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,5000 e a
quantidade de 500 PACOTE 500,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/06/2018
16:43:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GENERAL ADMINISTRACAO
MOTELEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 01.263.392/0001-44, Melhor lance: R$ 7,5000

 
 

Fim do documento


